
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.14, 36.punkts) 

Talsos  

 

25.11.2021                               Nr.353 

 

Par saistošo noteikumu atzīšanu par spēku zaudējušiem 

 

Saskaņā ar Administratīvo teritoriju un apdzīvotu vietu likuma Pārejas noteikumu  

17. punktu 2021. gada pašvaldību vēlēšanās ievēlētā novada dome izvērtē novadu veidojošo  

bijušo pašvaldību pieņemtos saistošos noteikumus un pieņem jaunus novada saistošos  

noteikumus. Izvērtējot novadu veidojošo, t.sk. Talsu novada domes, Dundagas novada domes, 

Mērsraga novada pašvaldības un Rojas novada domes pieņemtos saistošos noteikumus, kas 

nosaka bijušo novadu teritorijas, dzīvojamo sabiedrisko, ražošanas ēku un citu būvju 

uzturēšanas kārtību un sabiedrisko kārtību, ir izstrādāti sekojošie saistošie noteikumi: 

1) “Saistošie noteikumi par mājas (istabas) dzīvnieku turēšanu Talsu novadā”; 

2) “Saistošie noteikumi par publiskā lietošanā esošo teritoriju kopšanu un būvju 

uzturēšanu Talsu novadā”; 

3) “Saistošie noteikumi par sabiedrisko kārtību Talsu novadā”; 

4) “Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Talsu novadā”. 

Saskaņā ar iepriekš minēto pielikumā minētie un izvērtētie saistošie noteikumi ir jāatceļ.  

Ņemot vērā, ka spēkā esošos saistošos noteikumus var atzīt par spēku zaudējušiem ar 

citiem saistošajiem noteikumiem, un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41. panta 

pirmās daļas 1. punktu, Talsu novada domes Tautsaimniecības komitejas sēdes 11.11.2021. 

un Finanšu komitejas sēdes 16.11.2021. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.43 “Par saistošo noteikumu atzīšanu par spēku 

zaudējušiem” (saistošie noteikumi  pielikumā). 

 

 

Domes priekšsēdētāja                 (paraksts*)             S.Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR  LAIKA ZĪMOGU 
 

Korulis 26323348 

ainars.korulis@talsi.lv 

 

mailto:ainars.korulis@talsi.lv


 

 

 
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

  Talsos 

 

2021. gada 25.novembrī 

Saistošie noteikumi Nr.43 

(protokols Nr.14, 36.punkts, lēmums Nr.353) 

 
Par saistošo noteikumu atzīšanu par spēku zaudējušiem 

 

Izdoti saskaņā ar likuma "Par pašvaldībām" 

41. panta pirmās daļas 1. punktu 

 

1. Saistošie noteikumi nosaka atzīt  par spēku zaudējušiem sekojošus saistošos  noteikumus: 

1.1. Dundagas novada pašvaldības 24.11.2011. saistošos noteikumus Nr.23 “Par sadzīves 

atkritumu apsaimniekošanu Dundagas novadā”; 

1.2. Dundagas novada pašvaldības 23.02.2012. saistošos noteikumus Nr.4 “Grozījumi 

Dundagas novada pašvaldības 2011. gada 24.novembra saistošajos noteikumos Nr.23 

“Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Dundagas novadā”; 

1.3. Dundagas novada pašvaldības 26.09.2019. saistošos noteikumus Nr.12 “Grozījumi 

Dundagas novada pašvaldības 2011. gada 24.novembra saistošajos noteikumos Nr.23 

“Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Dundagas novadā”; 

1.4. Dundagas novada pašvaldības 26.04.2012. saistošos noteikumus Nr.11 “Par sabiedrisko 

kārtību”; 

1.5. Dundagas novada pašvaldības 28.07.2012. saistošos noteikumus Nr.15 “Grozījumi 

Dundagas novada domes 26.04.2012. saistošajos noteikumos Nr.11 “Par sabiedrisko 

kārtību”; 

1.6. Dundagas novada pašvaldības 26.09.2013. saistošos noteikumus Nr.22 “Grozījumi 

26.04.2012. saistošajos noteikumos Nr.11 “Par sabiedrisko kārtību”; 

1.7. Dundagas novada pašvaldības 27.10.2017. saistošos noteikumus Nr.21 “Grozījumi 

26.04.2012. saistošajos noteikumos Nr.11 “Par sabiedrisko kārtību”; 

1.8. Mērsraga novada pašvaldības 20.04.2011. saistošos noteikumus Nr.13/2011 “Mērsraga 

novada teritorijas, dzīvojamo sabiedrisko, ražošanas ēku un citu būvju uzturēšanas un 

sabiedriskās kārtības noteikumi”; 

1.9. Mērsraga novada pašvaldības 17.09.2013. saistošos noteikumus Nr.15/2013 E “Par 

grozījumiem saistošajos noteikumos Nr.13/2011 “Mērsraga novada teritorijas, 

dzīvojamo, sabiedrisko, ražošanas ēku un citu būvju uzturēšanas un sabiedriskās 

kārtības noteikumi”; 

1.10. Mērsraga novada pašvaldības 15.11.2011. saistošos noteikumus Nr.26/2011 “Par 

sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Mērsraga novadā”; 

1.11. Rojas novada pašvaldības 16.08.2011. saistošos noteikumus Nr.19/2011 “Sabiedriskās 

kārtības noteikumi Rojas novadā”; 

1.12. Rojas novada pašvaldības 17.02.2015. saistošos noteikumus Nr. 4/2015 “Par 

grozījumiem Rojas novada pašvaldības 16.08.2011. saistošajos noteikumos Nr.19/2011 

“Sabiedriskās kārtības noteikumi Rojas novadā”; 



 

 

1.13. Rojas novada pašvaldības 17.02.2015. saistošos noteikumus Nr. 4/2015 “Par 

grozījumiem Rojas novada pašvaldības 16.08.2011. saistošajos noteikumos Nr.19/2011 

“Sabiedriskās kārtības noteikumi Rojas novadā”; 

1.14. Rojas novada pašvaldības 20.09.2011. saistošos noteikumus Nr.20/2011 “Par sadzīves 

atkritumu apsaimniekošanu Rojas novadā”; 

1.15. Rojas novada pašvaldības 21.05.2019. saistošos noteikumus Nr. 4/2019 “Par 

grozījumiem Rojas novada pašvaldības 2011.gada 20.septembra saistošajos noteikumos 

Nr.20/2011 “Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Rojas novadā””; 

1.16. Talsu novada domes 25.06.2020. saistošos noteikumus Nr.9 "Talsu novada 

noteikumi". 

 

2. Saistošie noteikumi stājas spēkā vienlaicīgi ar sekojošo Talsu novada domes 25.11.2021. 

saistošo noteikumu spēkā stāšanos: 

2.1. Nr.40 “Saistošie noteikumu par mājas (istabas) dzīvnieku turēšanu Talsu novadā”; 

2.2. Nr.42 “Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Talsu novadā”; 

2.3. Nr.41 “Saistošie noteikumi par sabiedrisko kārtību Talsu novadā” 

2.4. Nr.39 “Saistošie noteikumi par publiskā lietošanā esošu teritoriju kopšanu un ēku 

uzturēšanu Talsu novadā”. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                     (paraksts*) S. Pētersone 
 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

  



 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

Talsos 

 

Talsu novada domes 2021. gada 25. novembra saistošo noteikumu Nr.43 

“Par saistošo noteikumu atzīšanu par spēku zaudējušiem” 

Paskaidrojuma raksts  
 

Paskaidrojuma raksta sadaļa Informācija 

1. Projekta nepieciešamības 

pamatojums  

Saskaņā ar Administratīvo teritoriju un apdzīvotu 

vietu likuma Pārejas noteikumu 17. punktu 2021. gada 

pašvaldību vēlēšanās ievēlētā novada dome izvērtē 

novadu veidojošo bijušo pašvaldību pieņemtos saistošos 

noteikumus un pieņem jaunus novada saistošos  

noteikumus.  

 

2. Īss projekta satura izklāsts Saistošie noteikumi paredz atzīt par spēku zaudējušiem 

saistošos noteikumus, kas nosaka sabiedrisko kārtību, 

mājas (istabas) dzīvnieku turēšanas noteikumus, teritorijas 

kopšanas un būvju uzturēšanas noteikumus, kā arī 

sadzīves atkritumu apsaimniekošanas noteikumus visos 

apvienotajos novados: Talsu novadā, Dundagas novadā, 

Rojas novadā un Mērsraga novadā.  

3. Informācija par plānoto 

projekta ietekmi uz pašvaldības 

budžetu 

Nav attiecināms. 

 

4. Informācija par plānoto 

projekta ietekmi uz 

uzņēmējdarbības vidi pašvaldības 

teritorijā 

Nav attiecināms. 

 

5. Informācija par 

administratīvajām procedūrām 

Saistošie noteikumi tiks nosūtīti informācijai Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai, tiks 

publicēti oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis". 

6. Informācija par konsultācijām 

ar privātpersonām 

Nav notikušas. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                 (paraksts*)             S.Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR  LAIKA ZĪMOGU 
 

Korulis 26323348 

ainars.korulis@talsi.lv 


